
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 5 г. Алагира 

Структурное подразделение муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 5 г. Алагира детский сад 

«Академия детства»

(СП МБОУ СОШ № 5 г. Алагира детский сад «Академия детства» )

Приказ
04. 04. 2022 г. №5

г. Алагир

Об утверждении отчета о результатах самообследования

На основании Федерального закона от 29. 12. 2012 № 273- ФЗ «Об 
Образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования 
и науки Российской Федерации от 14.06.2013г. № 462 «Об утверждении 
Порядка проведения самообследования образовательной организацией», в 
соответствии с решением педагогического совета от 31.03.2022 г. протокол 
№ 3, с целью обеспечения доступности и открытости информации 
деятельности ДОО 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования ДОО за 2021 год.
2. Утвердить результаты анализа показателей деятельности ДОО, 

подлежащие самообследованию за 2021 год.
3. Разместить отчет о результатах самообследования и показатели 

деятельности на сайте ДОО до 20. 04. 2022 г.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Икаеву М. Г., 

заместителя директора по ДО, логопеда.

Директор МБОУ СОШ № 5 г.

С приказом ознакомлена:

С. Купеева

М. Г. Икаева


